monasterio Anisolao : estque data xv Kal. Febr.

annojoHj dicto. Ego Innocens, acsi indignus Epi-

scopus, hanc precariam a me factam subscripsi, tum

plttres de Clero ac Nobititate Cenomaiicnsi, ac deui-

que Leodevaldus Notarius, praeeipiente Innocentc

Episcopo, scnpsit et subscripsit.

p Census nullius meminit carta S. Carilefft, imo

cessionem Itac conditione facit, ut Poiitifex ejusque suc-

cessores et ministri, nullas functiones vel exaetiones,

neque exquisita et iautaconvivia, neque gratiosa vel

insidiosa munuscula, neque etiam cnhallorum partus

vei paravereda, vel angarias, aut quodcumque fun-

ctionis titulo judiciaria potestate dici potest, de prae-

scripta farultate penitus non requirant. Quia tamen

res ipsa exigebat, ut aliquod subjecttonis testimonium

prxstaretur ; huncqui inc indicatur censum, sane exi-

guum,S. Innocens in sua jam indicata Precaria de/%-

nivit sed ubi kic simpiiciter leguntnrde cera librae iv;

ibi Auctor Qeslorum, etcplicationis causa, addii Majores.

In gestis autem Josephi Episcopi, ob qu.rdam impacta

sibi crimina positi in magna anguslia, legitur, quod,

eo circa an. uccxc ipsuin censuni, propter timorem

jam dictffi angustise, non requirente ; Ebruinus qui-

dam, ipsius monasterii Abbas, persolvere neglexit;

et idcirco suprascriptus census modo (id est seculo ix

ad medium vergente cum ista scribebantur) tali occa-

sione et negligeritia peracta, ad ecclesiam S. Mariae

etS. Gervasii non persolvitur.

q Cambutta, pedum Episcopale, cujus ea xtate ma-

teria emt lignum velebnr, cum uno fortassis pluribusve

argenteis circulis.

r Buticula, vasculum vinarium, vulgo Bouteiile.

s S. Carileffi carta nihil distinguit, saltem ex-

presse ; sed cavet, ut facultatula Amsolensis mona-

sterii ob Epiwopo etecclesia Cenomanensi sub eadem

immunitate possideatur, sicut possessa esc in jure

Oratorio S. Petri et S. Martini et Sanctorum Apo-

stolorum.

t Nilul tale in alterutro instrumento legitur ; sed

neque in exemplari Prsecepti, quod Childebertus

Rex super praedictam precariam, et de monasteriolo

Anisolaa, S. Innocenti Episcopo et S. Carileffo Ab-
bati, firmitalis causa fecit ", signaturque, Datum dies

octo quod facit mensis Junius, anno xv regni nostri

Opatinaco [lege Captunaco, inquit Mabilio) in Dei

nomine feliciter. Arnen. Non ideo tamen de ejus-

modi facto dubitaverim; assent enim Auctor, quod

sunt et aliae cartae et instrumenta de eadem re, quaj

hic propter prohxitatein, iitquit, non mseniimus :

conservantur tamen hactenus in archivio nostra?